DRAAIDEUR
PORTE PIVOTANTE
YOUNG 2.0 1B
201
200
*
198,4
A1

Avec paroi latérale
D B K H
A1 A * B
Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
 DEUR / PORTE
57 61 58 62 47 48 Y21B57-
67 71 68 72 57 58 Y21B67-
72 76 73 77 62 63 Y21B72-
77 81 78 82 67 68 Y21B77-
82 86 83 87 72 73 Y21B82-
87 91 88 92 77 78 Y21B87-
92 96 93 97 82 83 Y21B92-
97 101 98 102 87 88 Y21B97-
 H 140 200  L 57  99 SPECIAL Y21BSP
 ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
Transparant
Transparent
Aqua Satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
Zwart mat
Noir mat
57 59 Y2F1B57-
59 61 Y2F1B59-
65 67 Y2F1B65-
67 69 Y2F1B67-
69 71 Y2F1B69-
73 75 Y2F1B73-
75 77 Y2F1B75-
76 78 Y2F1B76-
77 79 Y2F1B77-
79 81 Y2F1B79-
81 83 Y2F1B81-
85 87 Y2F1B85-
87 89 Y2F1B87-
89 91 Y2F1B89-
91 93 Y2F1B91-
95 97 Y2F1B95-
97 99 Y2F1B97-
99 101 Y2F1B99-
101 103 Y2F1B101-
117 119 Y2F1B117-
119 121 Y2F1B119-
 H 140 200  L 20  120 SPECIAL Y2F1BSP
2 41
6 mm200 cm   2 cm
Zijwand
Paroi latérale
4 cm
Deur
Porte
006 007
Y
O
U
N
G
 2
.0
OPTIONEEL / OPTIONS
Muursteun chroom
Barre de renfort chrome
Afmetingen
Dimensions Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Bevestigingssysteem EVO
(voor uitvoering in hoek)
Systeme de fixation EVO
(pour version en angle)